
Stran 1 z 2 

SECURITAS 

Pověření - Plná moc 
GŘO 1/28-19 / 49 

Společnost SECURITAS ČR s.r.o., se sídlem Praha 2, Nové Město, Kateřinská 466/40, 
PSČ 120 00, IČO 43 87 20 26, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 5009, zastoupená statutárním orgánem, jednatelem Janem Peroutkou 
(dále jen "zmocnitel"), 

pověřuje - zmocňuje tímto svého zaměstnance: 

pana: 
bytem: 
funkce: Servlce Operations Centre Manager, Division Alert Services, 
(dále jen pověřený-zplnomocněný zaměstnanec) 

1) činěním právních jednání v pracovněprávních vztazích (včetně podepisování jejich písemného
vyhotovení) vuči výkonným zaměstnandlm SECURITAS ČR s.r.o. vykonávajícím práce v rámci
Divísion Alert Services podřízeným pověřenému - zplnomocněnému zaměstnanci, a to v
následujícím rozsahu:

kontrola dodržování BOZP �zejména provádění kontrol za účelem zjištění, zda 
zaměstnanec SECURITAS CR s.r.o. není pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných 
látek a k provádění kontrol práce neschopných zaměstnanců SECURITAS ČR s,r,o,) 

dále je pověřený - zplnomocněný zaměstnanec oprávněn pověřit jiného podřízeného 
zaměstnance k provádění kontrol na přítomnost alkoholu nebo jiných návykových látek u 
zaměstnanců SECURITAS ČR s.r.o. a k provádění kontrol práce neschopných zaměstnance. 
SECURITAS ČR s.r.o. a k tomuto účelu vystavit podřízenému zaměstnanci písemné pověření; 

2) sjednáváním a podepisováním obchodních smluv (včetně jejich změn a zrušení) za společnost
a na její účet, a to výhradně smluv v rámci její podnikatelské činnosti, které odpovídají vzoru
vyhotovenému společností SECURITAS ČR s.r.o., a to v oblasti:

fyzické ostrahy majetku a osob, 
úklidové služby, 
poskytování technických služeb k ochraně majetku, 

to vše pokud hodnota předmětu plnění takové smlouvy nepřevyšuje částku 3.000.000,- Kč 
bez DPH ročně čl celková hodnota předmětu plnění takové smlouvy nepřevyšuje částku 
12.000.000,- Kč bez DPH, přičemž, jedná-li se o smlouvu uzavřenou na dobu neurčitou, je 
celková hodnota předmětu plnění počítána za dobu 4 let trvání smlouvy, a zároveň částka, 
která byla ve smlouvě sjednána jako celkový limit odpovědnosti společnosti SECURITAS ČR 
s.r.o. za škodu, nepřevyšuje částku 5.000.000,- Kč.

3) sjednáváním a podepisováním dodavatelských smluv (včetně jejich změn a zrušení) za
společnost a na její účet, přičemž hodnota předmětu plnění takové smlouvy nepřevyšuje
částku 25.000,- Kč bez DPH a zároveň se jedná o krátkodobou smlouvu uzavřenou na dobu
kratší jednoho roku.

Pověřený - zplnomocněný zaměstnanec je oprávněn jednat a podepisovat za společnost 
SECURITAS ČR s.r.o. ve výše uvedených záležitostech samostatně. 

Formulář č. 224 - Pověření 



Stran 2 z 2 

SECURITAS 

Pověřený - zplnomocněný zaměstnanec není oprávněn prodávat jakýkoli majetek společnosti 
a není oprávněn nakupovat nemovitosti. 

Pověření - Plná moc je účinná do odvolání, nejdéle však po dobu trvání pracovního poměru 
pověřeného - zplnomocněného zaměstnance ve výše uvedené funkci u SECURITAS ČR s.r.o. 

Dnem podpisu tohoto Pověření - Plné moci odvolává společnost SECURITAS ČR s.r.o. v celém 
rozsahu veškeré plné moci a vešl<erá pověření udělená pověřenému - zplnomocněnému 
zaměstnanci před tímto dnem. 

V Praze dne 28.2.2019 

Pověření - Plnou moc přijímám v celém rozsahu: 

V Praze dne 28.2.2019 

Formulář č. 224 - Pověření 

zmocnitel 

Jan Peroutka 
Jednatel 

SECURITAS ČR s.r.o. 

pověřený - zplnomocněný zaměstnanec 

Service Operations Centre 
Manager 

SECURlTAS ČR s.r.o. 


		2019-06-25T12:08:23+0200
	Unknown signer 599f0b516efb0ffbd89431155d07468f1497a9e4




